
 

UCHWAŁA  Nr VIII/77/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 23 maja 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia  

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327)  
w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775,  
Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz. 1847), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969, Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775 i Nr 249, 
poz.1825), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, 
poz.1682 i Nr 216, poz.1826, z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365 i Nr 179, poz.1484 
oraz z 2006 r. Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz.60, Nr 86, poz.732, Nr 85, poz.727  
i Nr 143, poz.1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz.470, Nr 104, poz.708, Nr 217, poz.1590 i Nr 225, 
poz.1635) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XIX/217/2004 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  
9 grudnia 2004 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 92, poz.1871,  
z 2005 r. Nr 64, poz.1381 i Nr 113, poz.2447 oraz z 2006 r. Nr 71, poz.1266 i Nr 107, poz. 
2018) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku zawierającym imienny wykaz inkasentów: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
1) Barbara Harasimiuk – sołtys sołectwa Ciemino, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
3) Ewa Szyszka – sołtys sołectwa Jeleń, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
4) Zbigniew Adamczyk – sołtys sołectwa Juchowo, 

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
6) Kazimierz Kalińczak – sołtys sołectwa Komorze, 

e) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
9) Rafał Kłoss – sołtys sołectwa Liszkowo, 

f) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
12) Feliks Świerczyński – sołtys sołectwa Nobliny. 

 
2) w § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

2. Po upływie okresu, o którym mowa w ust.1, inkasent obowiązany jest przekazać 
dokumentację do Referatu Podatków i Opłat Urzędu Miasta i Gminy w Bornem 
Sulinowie w terminie do dnia 20 stycznia. 

 



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta  
i gminy Borne Sulinowo i w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Dokonano wyboru nowych sołtysów w sołectwach: Ciemino, Jeleń, Juchowo, 
Komorze, Liszkowo, Nobliny. 

W związku z tym, Ŝe sołtysi zostali imiennie ustanowieni inkasentami podatków na 
terenie danego sołectwa, istnieje konieczność zmiany zapisu w wykazie inkasentów. 

Ponadto od 1 kwietnia br. nastąpiła zmiana struktury organizacyjnej tut. Urzędu i został 
utworzony Referat Podatków i Opłat, do zadań którego naleŜy rozliczanie sołtysów z 
pobranego inkasa podatków. 
 


